

10% DE REMISE IMMÉDIATE

10,30€
9,27€

APÉRITIF MARTINI
Variétés essorées 14.5°. 1 L.
Remise immédiate en caisse de 1,03€,
soit 10,30€ - 1,03€ = 9,27€.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

13,99€
12,59€

VODKA ERISTOFF
Original 37,5°. 70 cl. Remise
immédiate en caisse de 1,40€,
soit 13,99€ - 1,40€ = 12,59€.
Soit 17,99€ le litre.
Disponibles également en Eristoff
black, red ou pink 18°



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **6,26€**
4,69€
SOIT L'UNITÉ : **2,35€**

CIDRE ÉCUSSON
Brut bio 5°, doux bio 2,5°
ou rosé non bio 3°.
75 cl : 3,13€.
Soit 4,18€ le litre.
Les 2 : 4,69€.
Soit 3,13€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

14,99€
10,99€

MUSCADET SÈVRE & MAINE AOP
DOMAINE DU LANDREAU VILLAGE
Blanc
Haute Valeur Environnementale
Coup de cœur de l'Arme du Terroir
3l. Remise immédiate en caisse de 4€, soit
14,99€ - 4€ = 10,99€. **Soit 3,67€ le litre.**



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **6,80€**
5,10€
SOIT L'UNITÉ : **2,55€**

MÉDITERRANÉE IGP L'ÂME DU TERROIR
Rosé 2024
Haute valeur environnementale.
75 cl : 3,40€.
Soit 4,54€ le litre. Les 2 : 5,10€.
Soit 3,40€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE



14,35€
12,90€

BLENDED SCOTCH WHISKY GRANT'S
Triple Wood 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,45€,
soit 14,35€ - 1,45€ = 12,90€. **Soit 18,43€ le litre.**

34% DE REMISE IMMÉDIATE



4,40€
2,90€

LANGUEDOC AOP CHÂTEAU BARONNE TEDALDI
CUVÉE DU PARC
Rouge 2019. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 4,40€ - 1,50€ = 2,90€. **Soit 3,87€ le litre.**



RETROUVEZ AU DRIVE
Tous vos produits du quotidien

LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO
RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN



PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR :
supermarchesmatch.fr



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cogné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 19